

از گوشه و کنار ایران

## دستگیری قاچاقچی با ۲ گونی پراز شیشه

قاچاقچی مواد مخدر با ۲۱ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی شیشه در شهرستان جاسک دستگیر شد.

سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران انتظامی جاسک با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از انتقال محموله مواد مخدر با یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ از مبدأ شهرستان زرآباد سیستان و بلوچستان به مقصد هرمزگان مطلع شدند و موضوع را در دستورکار قرار دادند. با شناسایی خودروی مورد نظر و دستور توقف متهم با مشاهده مأموران و بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده اقدام به فرار کرد که در یک عملیات ضربتی خودرو متوقف و در بازرسی از آن دو گونی به وزن ۲۱ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر شیشه کشف و ضبط شد. قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری دیگر متهمان احتمالی این محموله ادامه دارد.

## شلیک مرگ به خواهرزن در جدال خانوادگی

داماد عصبانی که در یک درگیری خانوادگی با سلاح شکاری، خواهرزن خود را به قتل رسانده بود، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد.

سرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی فردیس گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام خبر شنیده شدن صدای شلیک گلوله، بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. مأموران پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند که یک زن جوان مورد اصابت گلوله سلاح شکاری قرار گرفته که بلافاصله از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل شدت جراحات وارده و خون‌ریزی فوت کرد.

ملکی اظهار کرد: با توجه به مرگ این زن، پرونده در اختیار مأموران اداره رسیدگی به جرایم جنایی پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت و پس از انجام تحقیقات متوجه شدند داماد خانواده به دلیل اختلاف خانوادگی، سلاح شکاری را به سمت اعضای خانواده همسرش نشانه گرفته که در این حین خواهرزنش برای محافظت از اعضای خانواده، خود را مقابل سلاح قرار داده و هدف اصابت گلوله قرار گرفته است. مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضایی موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل را دستگیر و سلاح شکاری غیرمجاز را نیز کشف کنند.

## انهدام باند سارقان طلاهای زنان در کرج

اعضای یک باند که با ترفند مسافربری طلاهای زنان مسافر را سرقت می‌کردند دستگیر شدند.

سرهنگ «حکمت‌الله شجاعی»، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: در پی چندین فقره سرقت طلا از بانوان در نقاط مختلف شهرستان کرج، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

در بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد که سارقان که یک باند سه نفره هستند با یک دستگاه خودروی سمند نقره‌ای پلاک مخدوش در سطح شهر کرج تردد کرده و بانوانی که منتظر تاکسی بودند را شناسایی و پس از سوار کردن افراد با استفاده از سلاح سرد آنها را تهدید و اقدام به بریدن طلاهای آنان کرده و از محل متواری می‌شوند.

رئیس پلیس آگاهی اضاغه افزود: در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با بهره‌گیری از اقدامات پلیسی هر سه نفر اعضای این باند را شناسایی و آنان را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان در کرج دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل کردند و تا کنون به ۱۳ فقره سرقت به عنف از بانوان اعتراف کرده‌اند.

## کشف هزاران لیتر سوخت قاچاق در عملیات دریایی مرزبانان



قاچاقچیان سوخت که قصد داشتند ۲۱ فرزند شناور هزاران لیتر سوخت و روغن خوراکی قاچاق کنند از سوی دریابانان در چابهار دستگیر شدند. سرهنگ «جواد رفیعی» جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: دریابانان پایگاه دریابانی چابهار با تشدید اقدامات کنترلی علیه قاچاقچیان موفق شدند طی چند رشته عملیات دریایی، ۲۱ فرزند شناور حامل سوخت قاچاق را متوقف کنند. مأموران در این عملیات مقتدرانه در بازرسی از شناورهای توقیفی، مقدار ۲۴ هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق و یک هزار و ۱۲۰ لیتر روغن خوراکی کشف کردند.

وی با اشاره به دستگیری ۳۲ قاچاقچی، افزود: برابر اعلام کارشناسان، ارزش فرآورده‌های سوختی کشف شده ۱۲ میلیارد و ۶۹۰ میلیون ریال برآورد شده است.

## کلاهبرداری با ترفند رزرو هتل در کیش

مرد شبیاد که با درج آگهی فروش بلیت قطار و هواپیما و رزرو هتل در کیش از چندین نفر کلاهبرداری کرده بود، در یکی از هتل‌های کیش دستگیر شد. سرگرد محسن بابایی، رئیس پلیس فتا کیش در تشریح جزئیات این خبر افزود: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری اینترنتی از طریق درج آگهی در سایت اینترنتی و تحویل ندادن بلیت به شهروندان، شناسایی متهم در دستور کار پلیس فتا کیش قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا کیش با انجام اقدامات فنی و تخصصی، متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یکی از هتل‌های کیش دستگیر کردند.

این مقام انتظامی بیان کرد: در بررسی‌های فنی صورت گرفته متهم دارای شاکای هایی از استان‌های دیگر نیز بوده که تا کنون تعداد هشت نفر شاکای با ارزش مالی مبلغ کلاهبرداری به میزان ۸۰۰ میلیون ریال شناسایی شده است که متهم پس از مواجهه با مستندات و ادله موجود به جرم خود اعتراف کرد و پس از اقدامات تکمیلی پرونده به مرجع قضایی ارسال شد.

## سوختن دو سرنشین خودرو در تصادف با کامیون

برخورد کامیون با یک خودرو سواری در مسیر سبزو- بردسکن منجر به مرگ ۲ نفر و زخمی شدن یک نفر دیگر شد.

محمد همتی مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی سبزو- بردسکن حادثه ساعت ۲ و ۷ دقیقه بامداد یکشنبه در ۳۸ کیلومتری جنوب سبزو- بردسکن داد که به محض گزارش به سامانه ۱۲۵، نجاتگران این سازمان به محل اعزام شدند. در این حادثه برخورد رخ به رخ یک دستگاه خودرو سواری با کامیون، منجر به آتش‌سوزی و جان باختن ۲ نفر از سرنشینان خودروی سواری و آسیب دیدن یک نفر دیگر شده بود.

وی گفت: آتش‌نشانیان پس از خارج کردن اجساد قربانیان و تحویل مصدوم حادثه به امدادگران اورژانس به کار خود پایان دادند.

# محاكمه مرد عصبانی

## که همسرش را با مشت کشت

**گروه حوادث-کامران علمدهی/ مردی که همسرش را با ضربه‌های مشت به قتل رسانده و یک روز بعد نیز خودش را به پلیس تسلیم کرده است در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.**

به گزارش «ایران»، اوایل فروردین سال ۱۴۰۰ مرد جوانی به نام بهروز با مراجعه به پلیس آگاهی یکی از شهرهای جنوبی کشور مدعی شد همسرش را در خانه‌اش در تهران به قتل رسانده است.

پس از این اظهارات، پلیس وی را بازداشت کرد و برای صحت‌اظهاری از پلیس تهران استعلام گرفت و مشخص شد ۲۴ ساعت قبل از حضور این مرد در اداره پلیس گزارش کشف جسد زن جوانی به نام مریم در حوالی اتوبان آزادگان در سامانه پلیس ثبت شده و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرده است.

در ادامه با توجه به اینکه قتل در تهران رخ داده بود متهم برای رسیدگی به پرونده‌اش در تهران منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. وی در تشریح ماجرا گفت: ۱۵ سال قبل با همسر اولم ازدواج کردم و یک دختر دارم اما زندگی مشترک ما حدود ۱۱ سال طول کشید و از هم جدا شدیم حضانت دخترم نیز با من بود. تا اینکه شش ماه بعد از جدایی از اینستاگرام با زنی به نام مریم آشنا شدم. او گفت از شوهرش جدا شده و در خانه مادرش زندگی می‌کند.

چند ماهی با هم در ارتباط بودیم و کم‌کم به هم علاقه‌مند شدیم و از آنجا که احساس کردم وجه اشتراک زیادی با هم داریم به او پیشنهاد ازدواج دادم. او موافقت کرد اما وقتی به خانواده‌اش گفت برادرها و خواهرهایش بشدت مخالفت کردند با این حال مریم مقابل‌شان ایستاد و گفت تا کی باید در خانه مادرم زندگی کنم اگر یک روز مادرم نباشد همان بی‌اری دریافت ارث و میراث‌تان من را از این خانه بیرون می‌کنند و آواره می‌شوم.

بهروز در ادامه گفت: بالاخره خانواده‌اش راضی شدند و ما ازدواج کردیم. حدود ۳ سال از ازدواج‌مان می‌گذشت و در این مدت هم روزهای خوب داشتیم و هم روزهای بد. تا اینکه روز حادثه در حالی که دخترم در اتاقش بود، من و مریم سر موضوعی باهم اختلاف پیدا کردیم و من در یک لحظه نتوانستم خودم را کنترل کنم و با سرضربه‌ای به صورت همسرم زدم. بعد هم با مشت به جانش افتادم تا اینکه بی‌حال روی زمین افتادم. از آنجا که عصبانی بودم او را به داخل حمام بردم و گلویش را هم فشار دادم اما یک‌باره به خود آمدم و فهمیدم

چه اشتباهی کرده‌ام. از آنجایی که کار گذشتنه بود جسد مریم را به داخل ماشین بردم و او را کنار اتوبان آزادگان رها کردم و بعد هم به خانه برگشتم. خیلی پشیمان بودم موقع تصمیم گرفتم خودم را تسلیم کنم اما نگران سرنوشت دخترم بودم بنابراین دخترم را به شهرمحل زندگی پدر و مادرم بردم و تحویل آنها دادم و سپس به پلیس آگاهی رفتم و خودم را معرفی کردم.

پس از اعتراف صریح متهم، وی به منزلش منتقل شد تا صحنه جرم را بازسازی کنند.

در این میان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد: «علت تامه مرگ ضربه مغزی بر اثر اصابت جسم سخت بوده و همچنین شواهد نشان می‌دهد که مرحوم مورد ضرب و جرح نیز قرار گرفته است.»

با تکمیل تحقیقات، برای بهروز به اتهام قتل عمدی و جراحات

غیرمؤثر در قتل، کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه برادر بزرگ مقتول تنها کسی بود که به‌عنوان ولی دم در دادگاه حاضر شده بود. وی به جایگاه رفت و گفت: وقتی ما متوجه شدیم که مریم قصد دارد با بهروز ازدواج کند مخالفت کردیم. به خاطر اینکه خواهرم یک‌بار در زندگی شکست و ضربه خورده بود و ما نمی‌خواستیم دوباره مشکلی برایش پیش بیاید اما او اصرار داشت که ازدواج کند.

حالا هم همسرش بی‌رحمانه او را به قتل رسانده و من درخواست قصاص دارم. البته غیر از من ۸ خواهر و برادر دیگر هم دارم که به خاطر اینکه در شهرستان زندگی می‌کنند، نتوانستند



در جلسه حاضر شوند. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من و مریم در طول ۳ سالی که باهم زندگی می‌کردیم فرزند و فرود زادی را تجربه کردیم. اما روز حادثه او حرف‌هایی زد که کنترل‌م را از دست دادم.

مریم زن خوبی بود و مثل مادر با فرزندم رفتار می‌کرد اما بعضی مواقع رفتارهایی می‌کرد که عصبی می‌شدم. باور کنید من نمی‌خواستم او را بکشم. من مریم را دوست داشتم و در یک لحظه عصبانیت دست به این کار زدم و حالا هم پشیمان هستم و از اولیای دم می‌خواهم تا من را ببخشند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. ضمن اینکه مقرر شد همه خواهران و برادران مقتول به‌عنوان اولیای دم درخواست‌شان را برای صدور حکم به دادگاه ارسال کنند.

## ۳ میلیارد تومان کلاهبرداری با وعده حواله خودرو

شد و با اقدامات فنی و تخصصی پلیس، هویت اصلی متهم به نام «امین، ح» که از مجرمان حرفه‌ای کلاهبرداری است، شناسایی شد و تصویر این کلاهبردار مورد تأیید مالباختگان قرار گرفت.

سردار جاویدان با اشاره به اینکه ضمن هماهنگی قضایی تمامی حساب‌های بانکی نامبرده، مسدود شد، اذعان کرد: پس از شناسایی هویت متهم و دریافت تمامی اطلاعات موجود از وی و در تحقیقات محسوس و غیرمحسوس محلی مشخص شد، متهم به صورت مجردی در یکی از محلات حاشیه‌نشین بندرعباس زندگی می‌کند و در محل نیز خود را به عنوان فردی ذی‌نقد در مراجع انتظامی و قضایی معرفی کرده و با این ترفند اقدام به کلاهبرداری از اشخاص در پوشش مأمور می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه در بررسی‌ها مشخص شد، غیر از این شاکیان، وی از افراد دیگری نیز کلاهبرداری کرده است، ادامه داد: به منظور دستگیری متهم یاد شده تیم‌های تعقیب و مراقبت به آدرس پانوق‌های شناسایی شده از وی اعزام شدند که با انجام تحقیقات تکمیلی اطلاع حاصل شد متهم یاد شده مرتصد نقل مکان به شهرستان رودان است که با هماهنگی انجام شده و اعزام یک اکیپ عملیاتی در شهرستان بندرعباس دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

متهم در تحقیقات و بازجویی‌های اولیه تاکنون به ۸ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد که برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس معرفی و با صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شد.

**گروه حوادث/** مرد شبیاد که با شگردهای متقلبانه و جعل عناوین دولتی و نظامی، ۳۰۰ میلیارد ریال از مردم بندرعباس و رودان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در پی شکایت‌های واصله از دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس و رودان مبنی بر اینکه فردی ۳۵ ساله با شگردهای متقلبانه و با معرفی خود با عناوین مختلف و جعلی همچون بازرسی یکی از نهادهای دولتی و کارمند بخش صدور گواهینامه پلیس راهور، با وعده خرید و تحویل حواله خودرو، موتورسیکلت و اخذ گواهینامه رانندگی اقدام به کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: بلافاصله تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری برای صحت و سقم موضوع آغاز و در این خصوص با بررسی ابعاد موضوع و انجام تحقیقات محلی و اخذ اظهارات شاکیان مشخص شد که متهم در چندین مرحله با ارائه کارت‌های شناسایی مجعول و با استفاده از مانورهای متقلبانه افزون کرده و پس از ارتکاب فعالیت مجرمانه با قطع تمامی ارتباطات خود به محل نامعلومی متواری شده و پاسخگوی شاکیان نبوده است.

بلافاصله پس از وصول پرونده و ضمن مطالعه دقیق پرونده‌های واصله و دعوت از شاکیان پس از شنیدن اظهارات آنها، تمامی اسناد و مدارک اخذ

## سارقان گوشی تلفن همراه در دام پلیس



**گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی البرز با انتشار تصاویر سه سارق تلفن همراه، از شهروندان خواست چنانچه توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته‌اند به پایگاه یکم پلیس آگاهی کرج مراجعه کنند.**

سرهنگ «حکمت‌الله شجاعی» اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت تلفن همراه از داخل مغازه در نقاط مختلف شهرستان کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. بررسی‌های اولیه کارآگاهان حکایت از آن داشت که ۲ نفر از متهمان که یک زن و یک مرد هستند وارد مغازه شده و زن جوان اقدام به انتخاب دوترنین وسیله موجود در مغازه برای خرید کرده و هنگام سرگرم شدن صاحب مغازه برای آوردن وسیله، نفر دیگر اقدام به سرقت گوشی صاحب مغازه می‌کرده و با خودروهای پراید و پژو ۴۰۵ نقره‌ای که نفر سوم در بیرون از مغازه منتظر هم‌دستان خود بوده از محل متواری می‌شدند.

شجاعی اضافه کرد: در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی ۳ نفر از سارقان شده و با هماهنگی مقام قضایی آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

وی با اشاره به اعتراف متهمان به چندین فقره سرقت به این شیوه بیان کرد: برابر دستور بازرسی شعبه ۱۷ دادسرای ناحیه ۲ کرج، تصاویر متهمان منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندان توسط این افراد مورد سرقت و اذیت و آزار قرار گرفته‌اند، برای پیگیری موضوع و تشکیل پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز واقع در کرج، بلوار ۴۵ متری کاج، خیابان نیک‌نژادی جنوبی، شهید گیوه‌کش مراجعه کنند.

گروهی از متهمان سرقت پسته از طریق پهیادهای نهادهای اطلاعاتی شناسایی و با صدور دستور قضایی دستگیر شده‌اند. وی هشدار داد: اخطار جدی ما به مجرمان و ویژه سارقین و مخلان نظم و امنیت جامعه آن است که پلیس و نهادهای اطلاعاتی قوی‌تر از گذشته با تجهیزات ویژه فعالیت‌های مجرمانه آنان را تحت نظر دارند و دستگاه قضایی نیز با هدف ایجاد امنیت بیشتر در جامعه، برخورد جدی با این گونه جرایم را در دستور کار دارد.

اطلاعاتی نهاد‌های مرتبط، تقویت شده و تسری استفاده از تجهیزات نوین در امر پیشگیری از جرایم، تأثیر بسزایی در کاهش ارتکاب بزه داشته است که ناشی از تعامل ویژه نهادهای اطلاعاتی با دستگاه قضایی است.

دادستان زیند اظهار کرد: شناسایی و دستگیری مجرمان در کمترین زمان ممکن، در ایجاد بازدارندگی از ارتکاب بزه حائز اهمیت است که این مهم در عملیات متعدد مورد توجه بوده و در آخرین مورد

رضا یعقوبی، دادستان عمومی و انقلاب زیند گفت: وجود پهیاد برای کنترل اراضی کشاورزی و پیشگیری از سرقت پسته، کمک حال عوامل انتظامی و سپاه بوده که در کنار بازدیدهای سرزده و کنترل نامحسوس و از سویی جمع‌آوری معتادان متجاهر، آمار سرقت شهرستان را به طرز قابل توجهی کاهش داده که نشان از تأثیر پیشگیری وضعی در وقوع جرایم خاص دارد. امنیت شهرستان زیند با گسترش استفاده از پایش تصویری از طریق اشرف

## استفاده از پهیاد برای دستگیری سارقان پسته

**گروه حوادث/ دادستان زیند از شناسایی و دستگیری سارقان باغ‌های پسته با استفاده از پهیاد خبر داد.**